DNEVNI FINANSISKI IZVESTA)
ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
RASADNICKA BB

Podracun: 840-0000000334661-95

Datum: 08.06.2020. godine

STANJE SREDSTAVA NA TEKUCEM RACUNU NA DAN 04.06.2020

17.209.519,79

Prethodno stanje

Uplate na tekuci racun
Isplate sa tekucéeg racuna
UKUPNO

17.232.829,79
298.462,08
321.772,08
17.209.519,79

UPLATE

Lekovi sa liste-primarna
Lekovi van ugovora-primarna
Ostale namene i pla¢anja
UKUPNO UPLATE

1ZVRSENA PLACANJA PO NAMENAMA

Prevoz

- ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
Lekovi sa liste-primarna

- PHOENIX PHARMA

- VEGA
Lekovi van ugovora-primarna

-  MEDICA LINEA PHARM
Ostale namene i pla¢anja

- ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
UKUPNO ISPLATE
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146.261,50
135.150,58

17.050,00
298.462,08

3.360,00

3.360,00
146.261,50

83.075,85

63.185,65
135.150,58

135.150,58
37.000,00

37.000,00
321.772,08




